令和３年４月２９日

埼玉県空手道連盟

市郡連盟会長　　各位
各郡市連盟　事務担当者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県空手道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　斉藤　一雄
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜公印省略＞
形練習会のお知らせ
仲春の候、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、本連盟の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、一昨年に全空連の公認審判員規程が改定され、審判試験において順次実技試験が実施されて
います。埼空連としましては一人でも多くの方に公認審判試験に合格頂くべく、できる限りの支援
を実施していきます。この一環として、５月９日（日）に開催される高体連形練習会において、
公認地区形審判員・全国形審判員を受審予定の先生方にも参加頂けるよう調整しましたので、希望
される方は参加ください。（コロナ対策の人数制限として、参加条件は県形審判員資格をお持ちの方
とさせて頂くことをご了承ください）
記
　１．日　時　　　　令和３年５月９日（日）９：３０～１２：３０（９：００受付）
　２．会　場　　　　埼玉県立武道館　主道場　　住所：埼玉県上尾市日の出4-1877
３．参加資格　　　県形審判員資格をお持ちの方
４．内　容　　　　流派別形練習（指導は埼玉栄高校出身の大学ＯＢの方々です）
　　　　　　　　　※講師の都合で流派により指導者不在の場合があります。
５．持ち物　　　　空手道衣　マスク着用
健康管理チェックシート（案内受領日以降で記入）
６．申込方法　　　事前申込みは不要です
７．その他　　　　埼玉県で緊急事態宣言が実施されるなど、中止となる可能性があります。

以上